РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2016  года                               № 75                                 ст. Митякинская

«О создании мобильной группы по проведению мероприятий по профилактике пожаров на территории поселения.

На основании Федерального закона от 06.10.20013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, контролю за недопущением	выжигания сухой растительности и проведения профилактических мероприятий среди населения, считаю необходимым:

1.Создать мобильную группу для проведения профилактических мероприятий по предупреждению пожаров на территории Митякинского сельского поселения.

2. Состав мобильной группы:                                                                                     Куркин Сергей Иванович - Глава администрации Митякинского с/п.
Скидан Владимир Петрович – специалист администрации Митякинского с/п.
Щульженко Сергей Васильевич - специалист администрации.                                            Мингазов Геннадий Андреевич - водитель администрации.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Митякинского сельского поселения                                     С.И. Куркин